

**Årsredovisning**  
för  
**Archetype Agency Aktiebolag**  
556531-7855

Räkenskapsåret  
2021-02-01 - 2022-01-31

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Archetype Agency Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2022-09-15. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2022-09-22

  
Annika Jungeteg Falkman

2022101105063

**Årsredovisning**  
för  
**Archetype Agency Aktiebolag**  
556531-7855

Räkenskapsåret  
2021-02-01 - 2022-01-31

**Innehållsförteckning**

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Archetype Agency Aktiebolag  
Org.nr 556531-7855

2 (8)

Styrelsen och verkställande direktören för Archetype Agency Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-02-01 - 2022-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget tillhandahåller marknadsförings- och kommunikationstjänster till kunder inom en rad olika branscher, men med särskilt fokus på IT och teknik.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret som slutade den 31 januari 2022 har företaget presterat på ett bra sätt och haft en god utveckling trots Covid-19-pandemin. Intäkterna har ökat, eftersom verksamheten både bibehållit och även utvecklat sina befintliga kundsamarbeten. Företaget har också attraherat ett antal nya kunder och utökade sin tjänsteportfölj särskilt inom marknadskommunikationsområdet.

#### Utveckling och framtidsutsikter

Verksamheten har visat en sund utveckling under de senaste årens pandemi, har behållit sina kunder och anställda samt fortsätter att vinna nya affärer, vilket sammantaget ger en bra grund för framtiden med fortsatt utveckling och tillväxt.

Flerårsöversikt (kkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	13 829	13 282	13 392	14 650
Resultat efter finansiella poster	1 151	2 159	-1 074	-1 940
Soliditet (%)	59,6	59,4	48,6	63,4
Balansomslutning	11 942	10 031	7 831	7 612

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	865 000	173 000	2 765 675	2 159 165	5 962 840
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			2 159 165	-2 159 165	0
Årets resultat				1 151 483	1 151 483
Belopp vid årets utgång	865 000	173 000	4 924 840	1 151 483	7 114 323

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 4 924 840

W

Archetype Agency Aktiefbolag  
Org.nr 556531-7855

3 (8)

årets vinst	1 151 483
	<b>6 076 323</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	6 076 323
	<b>6 076 323</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

*W*

2022101105065

Archetype Agency Aktiefbolag  
Org.nr 556531-7855

4 (8)

**Resultaträkning**

Not

2021-02-01  
-2022-01-312020-02-01  
-2021-01-31**Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.**

Nettoomsättning

13 828 902

13 281 931

Övriga rörelseintäkter

35 447

30 964

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.****13 864 349****13 312 895****Rörelsekostnader**

Övriga externa kostnader

-4 651 790

-4 526 991

Personalkostnader

2

-7 893 196

-6 524 557

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

4

-62 848

-101 834

**Summa rörelsekostnader****-12 607 834****-11 153 382****Rörelseresultat****1 256 515****2 159 513****Finansiella poster**

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

2 273

187 237

Räntekostnader och liknande resultatposter

-107 305

-187 585

**Summa finansiella poster****-105 032****-348****Resultat efter finansiella poster****1 151 483****2 159 165****Resultat före skatt****1 151 483****2 159 165****Årets resultat****1 151 483****2 159 165**

W

Archetype Agency Aktiefbolag  
Org.nr 556531-7855

5 (8)

**Balansräkning**

Not

2022-01-31

2021-01-31

**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar***Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

4

162 146

49 036

**Summa materiella anläggningstillgångar****162 146****49 036****Summa anläggningstillgångar****162 146****49 036****Omsättningstillgångar***Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 836 511

1 962 170

Fordringar hos koncernföretag

6 934 126

5 549 232

Övriga fordringar

73 735

873 926

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

556 041

346 749

**Summa kortfristiga fordringar****9 400 413****8 732 077***Kassa och bank*

Kassa och bank

2 379 136

1 249 591

**Summa kassa och bank****2 379 136****1 249 591****Summa omsättningstillgångar****11 779 549****9 981 668****SUMMA TILLGÅNGAR****11 941 695****10 030 704**

W

2022101105067

Archetype Agency Aktiefbolag  
Org.nr 556531-7855

6 (8)

**Balansräkning**

Not

2022-01-31

2021-01-31

**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital***Bundet eget kapital*

Aktiekapital

865 000

865 000

Reservfond

173 000

173 000

**Summa bundet eget kapital****1 038 000****1 038 000***Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

4 924 840

2 765 674

Årets resultat

1 151 483

2 159 165

**Summa fritt eget kapital****6 076 323****4 924 839****Summa eget kapital****7 114 323****5 962 839****Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

285 778

474 900

Skulder till koncernföretag

0

1 096 321

Skatteskulder

72 976

0

Övriga skulder

278 122

214 338

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4 190 496

2 282 306

**Summa kortfristiga skulder****4 827 372****4 067 865****SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****11 941 695****10 030 704**

W

2022101105068

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-02-01 -2022-01-31	2020-02-01 -2021-01-31
Medelantalet anställda	11	11

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-02-01 -2022-01-31	2020-02-01 -2021-01-31
Ingående anskaffningsvärden	893 023	893 023
Inköp	175 958	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 068 981</b>	<b>893 023</b>
Ingående avskrivningar	-843 987	-742 153
Årets avskrivningar	-62 848	-101 834
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-906 835</b>	<b>-843 987</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>162 146</b>	<b>49 036</b>

W

Archetype Agency Aktiefbolag  
Org.nr 556531-7855

8 (8)

### Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Verksamheten har kunnat bedrivas i stort sett opåverkad av den globala pandemin och även stärkts både finansiellt och verksamhetsmässigt.

### Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är helägd dotterbolag till Text 100 Internatioanl Ltd, UK som i sin tur är helägd dotterbolag till Next Fifteen Communications Group PLC.

Stockholm 2022-

DocuSigned by:  
*Peter Harris* 23 August 2022  
FFF03AB9258343A...  
Peter Jonathan Harris  
Ordförande

DocuSigned by:  
*Cecile Missildine* 23 August 2022  
642B6523ABD5451...  
Cecile Julie Missildine

DocuSigned by:  
*James Richardson* 23 August 2022  
03917F87E88D4DF...  
James Peter Charles Richardson

DocuSigned by:  
*Annika Jungeteg Falkman* 23 August 2022  
A743DB5413B94F8...  
Annika Elisabeth Jungeteg  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-09-15

Deloitte AB

*Kornelia Wall Andersson*

Kornelia Wall Andersson  
Auktoriserad revisor

W

2022101105070

Certificate Of Completion

Envelope Id: 0F1B325FD61A41B5B942ADA3DA1F722D
Subject: Please DocuSign: FY22 Swedish Annual Accounts
Source Envelope:
Document Pages: 8
Certificate Pages: 2
AutoNav: Enabled
Envelopeld Stamping: Enabled
Time Zone: (UTC) Dublin, Edinburgh, Lisbon, London

Status: Completed
Envelope Originator:
Mark Amarasakera
100 Montgomery St. 1101
San Francisco, CA 94104
mark.amarasakera@archetype.co
IP Address: 90.194.228.147

Record Tracking

Status: Original
8/23/2022 1:52:34 PM
Holder: Mark Amarasakera
mark.amarasakera@archetype.co

Location: DocuSign

Signer Events

Annika Jungeteg Falkman
Annika.Falkman@archetype.co
Managing Consultant
Archetype Agency AB
Security Level: Email, Account Authentication (None)

Signature

DocuSigned by:
Annika Jungeteg Falkman
A743DB5413B94F8...
Signature Adoption: Pre-selected Style
Using IP Address: 178.78.193.36

Timestamp

Sent: 8/23/2022 1:59:37 PM
Viewed: 8/23/2022 2:56:08 PM
Signed: 8/23/2022 3:05:16 PM

Electronic Record and Signature Disclosure:
Not Offered via DocuSign

Cecile Missildine
cecile.missildine@archetype.co
EVP EMEA
Archetype
Security Level: Email, Account Authentication (None)

DocuSigned by:
Cecile Missildine
642B6523ABD5451..
Signature Adoption: Pre-selected Style
Using IP Address: 176.159.181.149

Sent: 8/23/2022 1:59:38 PM
Viewed: 8/23/2022 4:35:57 PM
Signed: 8/23/2022 4:36:10 PM

Electronic Record and Signature Disclosure:
Not Offered via DocuSign

James Richardson
james.richardson@archetype.co
CFO
Security Level: Email, Account Authentication (None)

DocuSigned by:
James Richardson
03917F67E88D4DF..
Signature Adoption: Pre-selected Style
Using IP Address: 82.15.215.56

Sent: 8/23/2022 1:59:40 PM
Viewed: 8/23/2022 2:26:16 PM
Signed: 8/23/2022 2:26:28 PM

Electronic Record and Signature Disclosure:
Not Offered via DocuSign

Peter Harris
peter.harris@next15.com
CFO
Next Fifteen
Security Level: Email, Account Authentication (None)

DocuSigned by:
Peter Harris
FFF03ABB268343A..
Signature Adoption: Pre-selected Style
Using IP Address: 94.119.64.2

Sent: 8/23/2022 1:59:38 PM
Viewed: 8/23/2022 2:03:07 PM
Signed: 8/23/2022 2:03:21 PM

Electronic Record and Signature Disclosure:
Not Offered via DocuSign

In Person Signer Events

Signature

Timestamp

Editor Delivery Events

Status

Timestamp

W

Agent Delivery Events	Status	Timestamp
Intermediary Delivery Events Certified Delivery Events Carbon Copy Events Cornelia Wall Andersson wall@deloitte.se Security Level: Email, Account Authentication (None) Electronic Record and Signature Disclosure: Not Offered via DocuSign	<b>COPIED</b>	Sent: 8/23/2022 1:59:38 PM Viewed: 8/25/2022 12:35:12 PM
Mark Amarasakera mark.amarasakera@archetype.co Security Level: Email, Account Authentication (None) Electronic Record and Signature Disclosure: Not Offered via DocuSign	<b>COPIED</b>	Sent: 8/23/2022 1:59:39 PM Resent: 8/23/2022 4:36:13 PM
Paul Barsoum archetypeagency.accounting@accountor.se Security Level: Email, Account Authentication (None) Electronic Record and Signature Disclosure: Not Offered via DocuSign	<b>COPIED</b>	Sent: 8/23/2022 1:59:39 PM Viewed: 8/23/2022 3:15:44 PM

Witness Events	Signature	Timestamp
Notary Events	Signature	Timestamp
Envelope Summary Events	Status	Timestamps
Envelope Sent	Hashed/Encrypted	8/23/2022 1:59:40 PM
Certified Delivered	Security Checked	8/23/2022 2:03:07 PM
Signing Complete	Security Checked	8/23/2022 2:03:21 PM
Completed	Security Checked	8/23/2022 4:36:10 PM
Payment Events	Status	Timestamps

2022101005072

W
